4 апреля 2022г. в 15-00

состоится заседание ректората в конференц-зале

Протокол № 18.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации «Концепции развития студенческого спорта в

КГМУ»: актуальное состояние, проблемы, перспективы.

Докладчик – зав. кафедрой физкультуры доцент Т.В. Недуруева

2. Оценка эффективности реализации дополнительных

профессиональных программ повышения квалификации

преподавателей в области IT-технологий.

Докладчик – Начальник ЦЭиПК ПР ИНО доцент Т.А. Олейникова

3. Научная и публикационная активность кафедры общей гигиены за

3 года.

Докладчик – Зав. кафедрой профессор А.М. Черных.

4. Разное.

Ректор профессор      В.А. Лазаренко